
Logo 00x00 - 1:1
Pant:

1:1-Plecháček 8cm
Pant:

středstřed

Náklad: 

Vzorek:

Balení:

Kupující odsouhlasením objednávky emailem, telefonem, nebo jiným komunikačním
zařízením zároveň potvrzuje obchodní podmínky firmy CUPPRINT s.r.o. na webových stránkách www.cupprint.org/vop/
Prosím o pozorné přečtení textů a celkovou vizuální kontrolu před odsouhlasením grafického zpracování. Po odsouhlasení grafických
náhledů bude produkt vyroben a na pozdější reklamace už nebude brán zřetel.



Logo 00x00 -1:1
Pant:

1:1- Plecháček
Spodní značka

MAX 63mm

1:1- Plecháček
Vnitřní dekor - dno

MAX 55mm

Náklad: 

Vzorek:

Balení:

Kupující odsouhlasením objednávky emailem, telefonem, nebo jiným komunikačním
zařízením zároveň potvrzuje obchodní podmínky firmy CUPPRINT s.r.o. na webových stránkách www.cupprint.org/vop/
Prosím o pozorné přečtení textů a celkovou vizuální kontrolu před odsouhlasením grafického zpracování. Po odsouhlasení grafických
náhledů bude produkt vyroben a na pozdější reklamace už nebude brán zřetel.



Logo 00x00 - 1:1
Pant:

1:1-Plecháček 8cm
Pant:

tisk ouška MAX 5x45mm vnitřní tisk ano
od www, až po velký tisk dle domluvy

Náklad: 

Vzorek:

Balení:

Kupující odsouhlasením objednávky emailem, telefonem, nebo jiným komunikačním
zařízením zároveň potvrzuje obchodní podmínky firmy CUPPRINT s.r.o. na webových stránkách www.cupprint.org/vop/
Prosím o pozorné přečtení textů a celkovou vizuální kontrolu před odsouhlasením grafického zpracování. Po odsouhlasení grafických
náhledů bude produkt vyroben a na pozdější reklamace už nebude brán zřetel.


